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Sunuş 

Bilindiği gibi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, "MEB Eğitimde Stratejik Planlama Yönergesi" ve 2013/26 

sayılı Genelge doğrultusunda tüm kurumlarda stratejik planlama çalışmaları yapılmaktadır. Bakanlığımız, okullarda stratejik plan 

çalışmalarına esas olmak üzere "Planlı Okul Gelişim Modeli-Okulda Stratejik Yönetim" kitapçığı hazırlamış ve kurumların 

istifadesine sunmuştur. Stratejik plan; hızla değişen 21. Yüzyıl’da, kurumların önlerini iyi görebilmeleri, kaynaklarını etkili ve 

verimli kullanabilmeleri için önemli bir araçtır. Eğitim yöneticilerinin bu süreçte değişim olgusunu doğru algılamaları 

gerekmektedir. Bilimsel düşünceye sahip olanlar; bugünden hareket ederek geleceği anlamaya, geleceğin şartlarını oluşturmaya ve 

uygulayıcılara sunmaya çalışanlardır.  

Stratejik planlama bir kültür, bir planlama, bir yönetim ve bir bütçeleme felsefesidir. Bu anlayışın okul yöneticileri olarak 

benimsenmesi ve eyleme dönüştürülmesi eğitim-öğretim hizmetinin bugünü ve geleceği için büyük önem arz etmektedir. 

Sorunların çözümünde öncelikle çok ayrıntılı ve bilinçli bir planlama ile ince stratejiler yatmaktadır. Kendi haline bırakılmış bir 

ortamda, plânlı okul gelişiminin bakış açısı, yapıları, ilkeleri, değerleri, yöntemleri, amaçları, hedefleri, vizyonları ve araçları 

bilinmeden gelişmek mümkün değildir. Okul gelişimi; bilinçli, programlı, planlı, amaçlı karar ve uygulamalara bağlıdır.  

Okulumuzda da eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, 

toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2011-2014 stratejik planı hazırlanmış ve başarıyla uygulamıştır.  

Bu anlayış içerisinde değişen çevresel şartlar göz önünde bulundurularak katılımcı yöntemlerle hazırlanan ve 2015-2019 

yıllarını kapsayacak olan “Stratejik Plan”ımızı yürürlüğe koymuş bulunmaktayız. Müdüründen, en alt kademedeki çalışanına 

kadar tüm personelimizle, planda yer alan amaç ve hedefleri uygulamak suretiyle, her alanda başarıya sahip ve kurumsal 

kapasitesini artırmış bir okul olma vizyonunu sürekli kılmak gayretinde olacağız. Bu plan, aynı zamanda “Hedef 2023 Vizyonu”nu 

içinde barındıracak olan 2020 - 2024 Stratejik Planımıza da sağlam bir kaynak teşkil edecektir. Bu vesile ile planlama çalışmalarında 

emeği geçenlere teşekkürü bir borç biliyor; plan hazırlama sürecinde olduğu gibi, uygulama sürecinde de aynı başarıyı 

sağlayabileceğimize inanıyorum. Saygılarımla… 

 

AYHAN CINGILLIOĞLU 

Okul Müdürü 

Açıklamalı [FI1]: Katılımcı yöntemlerle beş yıllık plan 
hazırlandığı ve her bir yıllık uygulama için gelişim planı 
hazırlanacağı hususunda okul müdürünün takdim yazısı  
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
AYHAN CINGILLIOĞLU Okul Müdürü ALİ KIRAÇ Öğretmen 

ALİ KIRAÇ Öğretmen ÇAĞLAR ÇETİN Öğretmen 

ÇAĞLAR ÇETİN Öğretmen İLKER ORÇUN Öğretmen 

İLKER ORÇUN Öğretmen ASİYE DEMİREZEN Öğretmen 

ASİYE DEMİREZEN Öğretmen FATİH ÖZCAN  

FATİH ÖZCAN Öğretmen   

 



 

6 
 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Mahalle ismini eteklerinde kurulmuş olduğu kale (GALA) adı verilen tepeden almaktadır. Kale Mahallesi 1992 yılında 

Karataş, Kesmelitepe ve Kesmelitepeye bağlı Selcikli (Selçuklu) mahallesinin birleşmesiyle oluşmuştur. Mahallenin tarihi 

bilinmemekle beraber en az 200 yıllık bir geçmişe sahiptir. Halkının tamamı öz be öz Türk olup konuşulan dil ve kültür 

olarak Türk kültürünün bütün özelliklerini taşıyan tam bir Selçuklu Osmanlı Mahallesidir. Gerek halk arasında konuşulan dil 

gerekse kültürel özellikler kısa sürede kendini ele vermektedir. 

Mahalle ismini eteklerinde kurulmuş olduğu kale (GALA) adı verilen tepeden almaktadır. Kale Mahallesi 1992 yılında 

Karataş, Kesmelitepe ve Kesmelitepeye bağlı Selcikli (Selçuklu) mahallesinin birleşmesiyle oluşmuştur. Mahallenin tarihi 

bilinmemekle beraber en az 200 yıllık bir geçmişe sahiptir. Halkının tamamı öz be öz Türk olup konuşulan dil ve kültür 

olarak Türk kültürünün bütün özelliklerini taşıyan tam bir Selçuklu Osmanlı Mahallesidir. Gerek halk arasında konuşulan dil 

gerekse kültürel özellikler kısa sürede kendini ele vermektedir. 

 Yerleşme ve Kültürel Yapı: Üç merkezden oluşan mahallenin yerleşim yeri olarak seçilmesinde su kaynaklarına yakınlık 

büyük önem teşkil etmektedir. Zira Karataş, Kesmelitepe ve Selciklinin kurulduğu yerlere bakıldığında orta yerde halkın su 

ihtiyacını karşıladığı tarihi çeşmeleri görebilirsiniz. Ancak mahalleye vurulan sondaj kuyuları sebebiyle su seviyesi iyice 

düştüğü için bugün bu çeşmeler yaz mevsiminde ya tamamen kurumakta ya da çok az akmaktadır. 

  

Açıklamalı [FI2]: (Okulun kısa tanıtımı bölümünde veli, 
öğrenci, öğretmen ve diğer paydaşlar için önemli olan hususlar 
ile faaliyetlere ilişkin kısa bir bilgilendirme yapılması 
beklenmektedir.  
Alınan ödüller, başarılar, başarılı ve farklı uygulamalara yer 
verebileceğiniz tanıtım bölümünün iki, üç sayfadan fazla 
olmamasına dikkat edilmesi gerekmektedir.) 
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Karataş (Yeniyapan) köyü ilk olarak şu anki mezarlık civarında komşu mahalle Zeytindere ile birlikte yaşarken arada 

çıkan bir husumet sonucu ailelerin bir kısmı bugün mahalle merkezinin üst kısmında kalan büyük çeşmelerin olduğu yere 

göç ederken Zeytin dereliler de şu anki bulundukları yere göç etmişlerdir. O dönemde şu anki yerleşim yerleri ve mahalleye 

adını veren (kale) gala sık ormanlarla kaplı hatta yerleşenlerin su ihtiyaçlarını karşıladığı çeşmeye canavar pınarı( goca 

puar)da denilirmiş. Uzun yıllar yukarı kesimde kalan köylüler nüfus artışına paralel olarak yeni yerleşim alanları aramaya 

başlayınca köyün alt kısmına yapılan baraj yolu yeni yerleşim alanı olarak seçilmiştir. Bugün mahalle halkının büyük bir 

kısmı burada yaşarken yol boyu sosyal hayatın canlı olduğu yerlerdir. Mahallenin yerleşim alanı engebeli bir arazi yapısına 

sahip olup evler yamaçlara serpiştiğinden birbirlerinin görüş açısını fazla engellememektedir. 30-40 yıl öncesine kadar 

toprak damlı tek katlı ahşap evler konut olarak yer alırken bir dönem 70-80´li yıllarda çinko saç kaplı evler yapılsa da bu gün 

itibarıyla mahallede toprak ev bir elin parmaklarını geçmezken çinko evlerde ömrünün sonlarını yaşamaktadır. Mahallede 

yer alan evlerin hemen hemen tamamı betonarme olup son yıllarda oldukça güzel ve çok katlı evler yapılmaktadır. 

 Sosyal yaşam olarak mahallede hala geleneksel bir birliktelik vardır. Düğün, bayram, nişan, cenaze, mevlit gibi 

organizasyonlarda yardımlaşma ve dayanışma içerisindedir. Zaman zaman siyasi ayrılıklar olsa da birliktelik gerektiren 

olaylarda arada ki buzları çok çabuk eriten bir yapısı vardır 

 Düğünler genellikle belli bir nişanlılık döneminden sonra yapılır. Daha önceleri tamamen görücü usulüyle yapılırken 

son yıllarda gönüllülük esası evlilikler yaygınlaşmıştır. Düğün törenleri hafta sonları yapılmakta olup Cuma sabahı bayrak 

dikilmesiyle başlayan tören Pazar öğle üzeri gelinin damat evine getirilmesi ve yahni denilen düğün yemeğinin yenmesi ile 

sona erer. Cuma günü gün boyunca yol denilen düğün davetiyesi halk arasında ayrım yapılmaksızın dağıtılır. Düğünden 

sonraki birkaç gün içinde mahalle halkı (bayanlar) duvak açma denilen gelin görme töreni yaparlar. Gelin görmeye gelen 

misafirler karınca kararınca düğün sahibine para yardımında bulunurlar. Mahallede eskiden düğün süresince çok çeşitli 

etkinlikler yapılırmış ki en önemlisi sinsin denilen aynı zamanda da çevre köylüler arasında güreş müsabakalarının olduğu 

etkinliktir.genellikle bostanlık denilen köy meydanında yapılan bu etkinlik akşam havanın kararmasıyla başlar gecenin geç 

vakitlerine kadar güreş ve halaylarla sürermiş.ancak günümüzde bu tür etkinlikler çok nadir olarak yapılmaktadır .Düğünler 

oldukça basitleşmiş durumda dır.Genellikle birkaç halay ve birkaç gencin oynadığı oyunlar dışında oldukça sönük 

geçmektedir. Bu durumun nedenleri insanların yaşam şeklinin değişmesi çalışma alanlarının artması değişen kültür, yeni 

neslin ilgi alanlarının farklılığı gibi nedenleri sayabiliriz. 
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Cenaze törenleri halkın tamamını bir araya getiren aradaki kırgınlıkları bitiren bir olgudur. Zira halkın tamamı 

cenazelerde yer alırken aradaki dayanışma oldukça iyidir. 

  

Ekonomik yaşam genellikle tarım ve ticaret üzerine kuruludur. Halkın önemli bir kısmı biber üretimiyle ilgilenirken 

önemli bir kısmı ise üretilen kırmızıbiberin pazarlamasını yapmaktadır Ancak son yıllarda gerek verimin düşmesi gerekse 

üreticilerin yeterli kazanç elde edememesi nedeniyle üretimini yapanların sayısı oldukça azalmıştır. Son yıllarda gençlerin 

önemli bir kısmı Kahramanmaraş´taki tekstil fabrikalarına işçi olarak gitmektedir. Bunun yanında demir-Çelik sektöründe de 

birçok kişi çalışmaktadır. Mahallede hemen her ailenin bağ ve zeytinliği yer almakta olup bunun yanında incir, hurma, nar, 

ceviz gibi ürünlerde yetiştirilmektedir Hayvancılık mahallede 10-15 yıl öncesine kadar yoğun olarak yapılırken son yıllarda 

küçük baş neredeyse tamamen sona ermiştir birkaç aile (koyun) yetiştirmektedir. Ancak büyük baş hayvancılık ahır 

hayvancılığı şeklinde yaygın olarak yapılmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: KAHRAMANMARAŞ İlçesi: ONİKİŞUBAT 

Adres:  KALE M. KEPİR C. NO:1 Coğrafi Konum (link)*:  

Telefon Numarası:  3442532248 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 754421@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 

 
kalekesmelitepeio.meb.k12.tr 

 

Kurum Kodu: 754421 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı *  

Öğrenci Sayısı: 

Kız 79 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 99 Erkek 6 

Toplam 178 Toplam 10 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı*  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 

 

Açıklamalı [FI3]: Coğrafi konum linki oluşturulduktan sonra 
kısaltma uygulaması ile kısaltılmış link verilecektir. 

Açıklamalı [FI4]: Alttaki tablodan alınacaktır. 

Açıklamalı [FI5]: *Öğrenci başına gider miktarı: son yılın 
bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer gelirleri 
neticesinde elde edilmiş toplam bütçenin toplam öğrenci 
sayısına bölünmesi ile elde edilecektir. 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1  1 

Sınıf Öğretmeni 6 2 8 

Branş Öğretmeni    

Rehber Öğretmen    

İdari Personel 1  1 

Yardımcı Personel 1  1 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 8 2 10 

 

 

 

 

 

 

Açıklamalı [FI6]: *Kadrolu, geçici görevlendirme, ücretli 
veya sözleşmeli olması fark etmeksizin tüm çalışanlar dâhil 
edilecektir.  
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  * 

Derslik Sayısı 18 Çok Amaçlı Saha  * 

Derslik Alanları (m2)  Kütüphane *  

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı *  

Şube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı  * 

İdari Odaların Alanı (m2)  İş Atölyesi  * 

Öğretmenler Odası (m2) 3816 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) 1000 Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2816    

Okul Kapalı Alan (m2) 1000    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….)     

 

 

 

Açıklamalı [FI7]: Veriler varsa kayıt veya planlardan yoksa okul 
tarafından hesaplanmak yöntemiyle girilecektir. 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI-A 8 12 20 3-B 4 15 19 

ANASINIFI-B 7 11 18 4-A 5 11 16 

1-A 7 11 18 4-B 8 10 18 

1-B 11 7 18     

2-A 9 7 16     

2-B 10 8 18     

3-A 6 11 17     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 16 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 7 İnternet Bağlantı Hızı 1 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016   

2017   
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan 

temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

……… 

……… 

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

……. 

……. 

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

…… 

….. 

Açıklamalı [FI8]: (bu bölümde okul tarafından yapılan 
öğrenci, veli ve öğretmen anketlerine ilişkin sonuçlara yer 
verilecektir.)  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1.Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı 

2. Engeli olan öğrencilere yönelik destek eğitim odasında verilen bireysel eğitimler. 

Çalışanlar 1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu  

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 

3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 1.Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 

2.Veli iletişiminin güçlü olması 

3.Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

Bina ve Yerleşke 1. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 
2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 
3.  Okula ulaşımın kolay olması 

4.Okula yakın bir ASM nin bulunması 
5.Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 

Donanım 1.ADSL bağlantısının olması 
2.Güvenlik kameralarının olması 

Açıklamalı [FI9]: Faktör değerlendirmesi yapılırken okula ilişkin 
çeşitli kırılımlar (öğrenci, çalışan vb) bilgi edinilmesi ve gözden kaçan 
alan olmaması için verilmiştir. Her bir kırılımla ilgili bir tespit yapma 
zorunluluğu olmadığı gibi bunlardan başka alan veya konularda da 
tespit yapılabilir. 
Unutulmaması gereken husus okulun iç ve dış faktörlerinin tümünün 
değerlendirilmesi gerektiğidir. 

Açıklamalı [FI10]: Okul müdürü/müdürlüğü çatısı altında 
değerlendirilen algı ve olgular içsel (güçlü-zayıf) faktörleri 
belirtmektedir.  
Beşeri, Mali ve Teknolojik kaynaklar ile Kurumsal Yapı ve 
Kurum Kültürü alanlarının içsel faktör değerlendirmesinde 
kullanılması beklenmektedir.  
Bu 5 alanın GZ ifadelerinde düşünülmesi gerekir. 
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3.Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 

Bütçe 1.Okul bütçesinin veli katkılarıyla oluşması 

Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 
2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 
3.Komisyonların etkin çalışması 
4.Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

İletişim Süreçleri 1. Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması  
2. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 
3.Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 
4.Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

vb 1. Rehberlik normunun yeniden verilmesiyle rehberlik servisinin aktif çalışmaya başlaması 
2. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  
3.Öğretmenlik deneyimi ve beceri eğitimi için öğretmen adayı öğrencilerinin okulumuzda eğitim alıyor olması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 1.Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 
2.Öğrencilerin şiddet içeren yayınlar izlemesi 
3.Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

Çalışanlar  

Veliler 1.Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 

2.Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 
3.Velilerin sürekli eğitim öğretim dışı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden bilgi talep etmesi “”/ 

Bina ve Yerleşke 1. Okulun cadde üzerinde bulunmasından kaynaklanan güvenlik sorunu 
2. Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 

Donanım 1.İnternet erişim kısıtlılığı 
2. Rehberlik servisinin fiziki koşullarının yetersizliği 
3.Akıllı tahta olmaması 

Bütçe 1.Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim Süreçleri 1.Personel verimliliğinin arttırılması 

Diğer 1.Ulusal Sergi ve Yarışmalara (resim branş öğretmen yokluğu) Katılım Sayısının Arttırılması 
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Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde olumlu katkı 

sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim yatırımların artmasının 

sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların geliştirilmesi ve 

kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema ve kazanımların 

bulunması 

 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil toplumun 

eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile 

öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve 

öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 

 

 

Açıklamalı [FI11]: Okul müdürü/müdürlüğü kapsam alanı 

dışında kalan faktörler ise dışsal faktörler (fırsat-tehdit) olarak 
değerlendirilmiştir. İlçe millî eğitim müdürlüğünden başlamak 
üzere tüm Bakanlık örgütü, diğer kurum kuruluşlar, veliler, 
hayırseverler dışsal faktör ayrımında sayılabilecek temel 
gruplar niteliğindedir.  

FT ifadeleri belirlenirken PESTLE analizine ilişkin başlıklardan 
faydalanılır. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata 

hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Devamsızlık oranını azaltılması 

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

2 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 

6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 

7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirmesi 

8 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanılması 

9 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları açılması 

10 Öğrencilere yönelik uyum faaliyetleri yapılması 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

6 Hizmet İçi Eğitim Programları 

7 Öğrencileri daha iyi tanımaya, anlamaya yönelik rehberlik faaliyetleri 
8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan 
Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Kale Kesmelitepe İlkokulu Olarak Misyonumuz 

Ulusal ve evrensel değerlerin farkında olup, değişime ve gelişime açık; Atatürk ilkelerine bağlı; laik ve demokratik toplum düzenini benimseyen; 
kendine güvenli; çevresine saygılı; yaratıcı ve farklı düşünebilen, özgür, hoşgörülü, katılımcı, sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmek, Bilginin yanında 
uygar davranışın önemini bilen bir gelecek nesil yaratmak, sevgi ve saygının; güven ve huzur sağlandığı, mutlu ve gurur duyacağımız başarılı bir okul 
olmak hedefimizdir. 

  

Değerlerimiz 
Kale Kesmelitepe İlkokulu tüm çalışanları olarak, velilerimize – öğrencilerimize ve tüm paydaşlarımıza karşı; 

         Dürüst ve fedakâr, 
         Güler yüzlü ve hoşgörülü, 
         Saygısını ve sevgisini esirgemeyen, 
         Empati kurabilen, şeffaf, 
         İletişime açık, mücadeleci, 
         Temiz – titiz ve düzenli, 
         Takım çalışmasına yatkın, idealist bir okuluz. 

 
Hedeflerimiz 
Okulun fiziksel yapısı açısından; 

         Çağın teknolojik ürünlerini kullanarak, tüm sınıflarımızı teknolojik sınıflar haline getirebilmek. 
         Okulumuzun salonunu kültürel ve sosyal alanda kullanabilir hale getirebilmek. 
         Okulumuzu daha güvenli, huzurlu ve çevre düzenlemesi açısından daha güzel hale getirmek. 

Eğitim öğretim açısından; 

Öğrencilerimizi; 

         Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda kendisinin ve başkalarının hak ve düşüncelerine saygılı, öğrenme sevgisi güçlü, yaşam boyu öğrenen ve 
öğrendiklerini yaşama aktarabilen bir bireyler olması, 

         Kişisel gelişim, bilgi, beceri ve donanım açısından; yaratıcı, aktif, bilgisini ve becerisini yerinde kullanabilen, çağın gerektirdiği teknolojiyi 
kullanabilen, 

         Özgür düşünme ve öğrenme yeteneğine sahip, araştırmacı, 

Açıklamalı [FI12]: (Okul türü gereği okulunuza mevzuat ile 
verilmiş olan temel görevi belirtir ifadeyi yazınız.) 
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         Ana dilini iyi kullanan ve en az bir yabancı dilde iletişim kurabilen, 
         Açık fikirli, dürüst, olayları çok yönlü bakış açısıyla değerlendirebilen, 
         Özgüveni yüksek, ulusal kimliğinin ve değerinin bilincinde olan, 
         Boş zamanını iyi değerlendirebilen, sosyal, sanatsal ve spor alanlarında daha etkin Ulusal ve Uluslararası ortaöğretim ve yükseköğretime hazır 

dünya vatandaşı olan bireyler yetiştirmek 
  

Sosyal - kültürel ve sportif alan açısından; 

         Kültürel çeşitliliği anlayan, saygı gösteren ve katkıda bulunan, 
         Beden ve ruh sağlığına önem veren, spora ve sanata ilgili ve duyarlı, 
         Takım çalışmasını önemseyen bireyler olması, 
         Spor ve sanatsal alandaki yeteneklerinin ortaya çıkması ve geliştirilmesinde uygun ortamın yaratılması 

HEDEFLENMEKTEDİR. 

 

VİZYONUMUZ * 

Kale Kesmelitepe İlkokulu Olarak Vizyonumuz 
         Öğrencilerimizin; kendine güvenen, ideallerini gerçekleştirmeye istekli, toplum içinde başkalarının hak ve özgürlüklerine saygı duyan birey 

olmalarını sağlamak, 
         Her çocuğun içindeki yaratıcı, çok yönlü, haklarını koruyabilen, güven, hoşgörü ve sevginin hâkim olduğu bir ortam yaratmak, 
         Eğitim – Öğretim etkinliklerinde, çağdaş teknolojinin getirdiği tüm olanakların kullanıldığı bir ortamı öğrencilerimizin hizmetine sunmak, 
         Okulumuzu; öğrencileri, öğretmenleri ve velileri ile çevrede örnek gösterebilecek ve gurur duyacak bir kurum haline getirmek, 
         Öğrencilerimizin istek ve ihtiyaçlarını en kısa sürede gidererek, onları başarıya götüren yolda motive edip, umut ve güveni aşılayarak hedeflerine 

emin adımlarla gitmelerini sağlamak, 
         Çocuklarımıza mutlu ve başarılı bireyler olma isteğini ve yeteneğini kazandırmak. 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) Dine olan hassasiyet 

2) Vatan topraklarına olan hassasiyet  
3) Devlete ve Bayrağa olan hassasiyet  

Açıklamalı [FI13]: (Çok ve verimli çalışılması durumunda 
beş yılın sonunda yakalanması mümkün olan ufka ilişkin 
ifadenin girilmesi beklenmektedir. Misyondan farklı olarak 
vizyon ifadesinde mevzuat yerine yönetimin ufku çok önem 
taşımaktadır.) 
 

Açıklamalı [FI14]: Temel değerler okulunuzda var olan, var 
olduğunu düşündüğünüz, var olmasını arzu ettiğiniz Kişi, Süreç ve 
Performansa ilişkin değer ifadeleridir. İfadelerin kişiler (öğretmen, 
öğrenci, veli, yönetici, çalışan ..), Süreçler ve performans (çıktılar, 
sonuçlar) kapsamında değerlendirilmesi beklenmektedir.) 
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4) Millete olan hassasiyet 

5) Adalet 

6) İnsan haklarına saygı 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve uyum, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı 

temadır. 

İlkokullar İçin 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul kademesindeki çocukların okullaşma oranlarını artıran, okula uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1: Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul öğrencilerinin okullaşma oranları artırılacak,  uyum ve devamsızlık sorunları 

giderilecektir. 

Açıklamalı [FI15]: Açıklama:  
1)Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 
da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 
2)Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek 
amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 
3)Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%) 

90 90 95 98 100 100 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum 
eğitimine katılanların oranı (%) 

50 60 80 100 100 100 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

- - - - - - 

PG.1.1.5. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

- - - - - - 

PG.1.1.6. Okulun engelli bireylerin kullanımına 
uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.7. Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrencilerden 
Destek Eğitim Odasından Yararlananların Oranı 

1,6 2,8 100 100 100 100 

PG.2.1.8 
Veli eğitimlerine katılan veli oranı 0 0     

PG.2.1.9 
Veli toplantısına katılan veli oranı %50 %52     
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin muhtarlık işbirliği ile tespit 
çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Kayıt bölgesinde yer alan ailelere farkındalık çalışması 
yürütülecektir. 

MURAT SARIGÜL 
Müdür Yardımcısı 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Yeni başlayacak öğrenciler için uyum haftasında çocuk şenliği 
benzeri etkinlikler düzenlenmesi sağlanacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 Devamsızlık yapan öğrencilere ev ziyaretleri düzenlenecektir. 
MURAT SARIGÜL 
Müdür Yardımcısı 

Mayıs 2019 

1.1.5 
Devamsızlık yapan öğrencilere tercüman aracılığıyla ev ziyaretleri 
düzenlenecektir. 

AYHAN CINGILLIOĞLU 01.10.2019 

1.1.6 
Okul, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımını 
kolaylaştıracak şekilde dizayn edilecektir. 

AYHAN CINGILLIOĞLU  

1.1.7 
Özel eğitime ihtiyacı olduğu rehberlik araştırma merzkezlerince 
tespit edilen öğrencilerin velilerine destek eğitim odaları hakkında 
bilgilendirme yapılacaktır. 

UĞUR BAL 01.10.2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

 

İlkokullar İçin 

Stratejik Amaç 2:    Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi 

sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar 

kazandırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları gibi akademik başarıyı takip eden ve 

ölçen göstergeler…) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 24 35 45 50 65 70 
PG.2.1.2 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 10 10 10 10 10 10 
PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı - 100 110 120 130 150 

PG.2.1.4 

Eğitim-öğretim yılı 
içerisinde 4. Sınıf 
öğrencilerden belge 
alanların oranı 

PG.2.1.4.1 Teşekkür 

belgesi alan öğrenci 

Oranı 
  

    

PG.2.1.4.2 Takdir belgesi 
alan öğrenci Oranı 

      

PG.2.1.6 İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen 
öğrencilerden başarılı olanların oranı 

100 0 100 100 100 100 

PG.2.1.7 Okul Sağlığı ve Hijyen Eğitimi Konusunda Yapılan 
Faaliyet Sayısı 

0 0 2 4 4 4 

PG.2.1.8 

 
Ders bazında yılsonu 
puan ortalamaları 

PG.2.1.8.1  4. sınıf 

yabancı dil dersi    

    

PG.2.1.8.2  4. sınıf 

matematik dersi    
    

PG.2.1.8.3  4. sınıf 

Türkçe dersi    
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No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 
Eylem  
Tarihi 

1. Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleştirilerek dramatizasyonla desteklenecektir. 
AYHAN 

CINGILLIOĞLU 
 

2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır. OSMAN UZUN  

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. EMİR AKÇAM 01.10.2019 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. EMİR AKÇAM 01.10.2019 

5. 
Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenciler için onur etkinlikleri düzenlenecek, tüm öğrenciler 
takdir ve teşekkür belgesi için teşvik edilecektir. 

  

6 İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. 
AYHAN 

CINGILLIOĞLU 
01.10.2019 

7 Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 
AYHAN 

CINGILLIOĞLU 
 

8 Okulda ortak etkinlikler yapılacaktır.   

9 Okul aile işbirliğini geliştirecek çalışmalar yapılacaktır.   

10 
Yabancı dil eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler 
yapılacaktır. 

  

11 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler 
yapılacaktır. 

  

12 Türkçe eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır.   

13 
Öğrenci başına okunan kitap sayısının arttırılması için kitap okumayı teşvik edici faaliyetler 
yapılacaktır. 

  

14    

 

 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 
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Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için 

ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Okul Dışı Öğrenme Ortamları Kapsamında 
Düzenlenen Gezi/Etkinlik Sayısı 

0 1 2 2 2 2 

PG.2.1.2 Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci Oranı 2,2      

PG.2.1.3 Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 1 1     

PG.2.1.4 Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyetlere katılan 
öğrenci oranı 

6,7 6,7     

 

PG.2.1.5 

Sanatsal, bilimsel, 
kültürel ve sportif 
alanlarda en az bir 
faaliyete katılım 

Bilimsel faaliyete katılan 
öğrenci oranı 

0 0     

Kültürel faaliyete katılan 
öğrenci oranı 

0 0     

Sanatsal faaliyete katılan 
öğrenci oranı 

0 0     

Sportif faaliyete katılan 
öğrenci oranı 

1 0     

Spor lisansı olan öğrenci 
oranı 

0 0     

PG.2.1.6 Okulda yapılan ortak etkinlik sayısı 3 3     

PG.2.1.7 Okul dışı öğrenme alanlarına katılan öğrenci oranı 0 0     
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Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 
Eylem  
Tarihi 

1. 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir. 

  

2 Müze, örenyeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır.   

3 Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içeren Sosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir.   

4 
Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak çevre bilinci konusunda eğitimler 
düzenlenecektir. 

  

5 Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir.   

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır.   

7 Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır.   

8 Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması   
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini 
ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 

doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, İş 

doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 

oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, Temizlik, 

güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 
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Öğretmen memnuniyet oranı 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 

0 0 
2 3 5 10 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 
Öğretmen Sayısı/Oranı 

0 0 
4 8 10 10 

PG.3.1.3 Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten 
Öğretmen Oranı 

1 1 
    

PG.3.1.4 Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

2 1 
4 4 4 4 

PG.3.1.4 Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati 
(Eğitim Öğretim Yılı İçi) 

16 16 
    

PG.3.1.5 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel 
oranı 

4 3 
    

PG.3.1.6 
Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı % 0 0 

    

PG.3.1.7 
Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı % 0 0 

    

PG.3.1.8 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel 
oranı 

0 0 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

AYHAN CINGILLIOĞLU  

3.1.2 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 
 

AYHAN CINGILLIOĞLU  

3.1.3 Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği sağlanacaktır. 
AYHAN CINGILLIOĞLU 

 

3.1.1. 
Okul personeli ile kültürel, sanatsal sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. 

AYHAN CINGILLIOĞLU 
 

3.1.2 
Okul personelinin yüksek lisans ve üstü eğitime 
yönlendirilmesi için teşvik sağlanacaktır. 

AYHAN CINGILLIOĞLU 
 

3.1.3 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

AYHAN CINGILLIOĞLU 
 

3.1.4 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik 
eğitimler almaları sağlanacaktır. 

AYHAN CINGILLIOĞLU 
 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. 
AYHAN CINGILLIOĞLU 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve 

beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, Bütçe 

kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, Donatım, Sosyal, 

sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve güvenliği gibi hususlarda 

göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 FCL (Future Classroom Lab) Sayısı 0 0 
    

PG.3.1.2 
Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 

    

PG.3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 0 0 

    

PG.3.1.4 
Beyaz Bayrak Sertifika durumu (0-1) 0 0 

1 1 1 1 

PG.3.1.4 
Kütüphanede yer alan kitap sayısı 300 300 

400 450 500 600 

PG.3.1.5 
Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı 120 130 

140 150 170 170 

PG.3.1.6 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 

1 1 
2 2 3 4 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif 
kaynakların hayata geçirilmesi 

  

3.1.2 
Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi 
ve tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik 
tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi 

  

3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi 
 

  

… 
Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin 
düzenlenmesi 

AYHAN CINGILLIOĞLU 14.10.2019 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin 
edilecektir. 

NAZLI AYTAŞ  

 
Öğrencilere kütüphaneden faydalanmalarına yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. 

MUHAMMED GÖREN 14.10.2019 

 
Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile 
etkinlikler planlanacaktır. 

AYHAN CINGILLOĞLU 29.06.2020 

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap 

verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili 

sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel faaliyetlerinin 

izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve risklere karşı 

önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, Okuldaki kurul ve 

komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 85 95 
95 100 100 100 

PG.3.1.2 
Çalışan Memnuniyet oranı (%) 95 100 

100 100 100 100 

PG.3.1.3 
Okul sitelerine giren yıllık haber sayısı  0 0 

2 4 4 4 

PG.3.1.4 
Okul internet sitesi yıllık ziyaretçi sayısı 4786 5489 

6200 7000 7500 8500 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı 
benimsenecektir. 

AYHAN CINGILLOĞLU 02.09.2019 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. AYHAN CINGILLOĞLU 02.09.2019 

3.1.3 Okul internet sitesi güncellenecektir. AYHAN CINGILLOĞLU 30.12.2019 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 12000 14000 15000 16000 16000 17000 

TOPLAM 12000 14000 15000 16000 16000 17000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki 

ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve 

sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


